PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14»  ноября 2022 года

            №  18-13г.
О представлении к награждению

Почетной грамотой ФНПР_____
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Представить к награждению Почетной грамотой Федерации Независимых Профсоюзов России:

 - за активную жизненную позицию, многолетнюю работу по защите социально-трудовых прав и интересов работников предприятия Орлова Александра Викторовича, председателя профсоюзного комитета, начальника производственного отдела акционерного общества «Птицефабрика Островная».
Кандидатура Орлова А.В. согласована с заместителем председателя профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ Юровой Галиной Михайловной.